
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-17-1

JEHLY A ŠPENDLÍKY

39307 028 485
Špendlíky se žlutou plastovou hlavou 0,65x45 mm, krabička 15 g,
cca 125 ks.

39308

39144

028 520

610 274

Špendlík quiltovací 50x0,6 mm, 50 ks, s plochou hlavou ve tvaru květinky.

Magnetický jehelníček KOČKA - povrch z nerez oceli, průhledná přísavka ze silikonu, 
pomocí které snadno připevníte jehelníček např. na šicí stroj. Rozměry 45x45x25 mm.

39311

39310
611 330

611 260

B

A

D

C

Magnetická miska na špendlíky a jiné kovové výrobky, ovál 11 x 8 cm.

Magnet U - na sbírání rozsypaných či zapadených špedlíků a jehel. Díky jeho tvaru 
se dostanete i do hůře dostupných míst šicího stroje a vyhnete se případnému zranění.

F39313 611 222

G

H

I

Šídlo s krytem hrotu -  délka 11,5 cm, s plastovou ručkou. Možno vytvořit
otvory o průměru max. 4 mm.

39314 610 935

39317 610 931

39318

39328

610 930

028 800

Šídlo s krytem hrotu - délka 12 cm, Ergonomické šídlo s protiskluzovým 
krytem. Možno vytvořit otvory o průměru 1-5 mm. 
Malé páradlo s ochraným krytem, délka 105 mm, ergonomický design.
Možno zavěsit kolem krku pomocí šňůry (není obsažena).
Velké páradlo s ochraným krytem, délka 150 mm, ergonomický design.
Možno zavěsit kolem krku pomocí šňůry (není obsažena). 
Špendlík ergonomický - 38x0,58 mm, snadno uchopitelné špendlíky s 
ergonomickou konkávní plastovou hlavou. Obsah 50 ks.

B

J

E

C

E

D

AJ F

GH

I

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

w
w
w
.v
tc
.c
z


